2020年度第 4回理事会（Web会議）

日 時：2020年 8月 3日（月） 17:00−17:25

出席者：富澤貞男，松浦正明，安藤宗司，生亀清貴，

岩崎学，小森理，田畑耕治，姫野哲人，前園

宜彦，南美穂子，永田靖（監事）

欠席者：鈴木督久，瀬尾隆，椿広計，星野崇宏，山

本紘司（委任状：5通），中西寛子（監事）

審議事項：

1. 議事録の確認

庶務理事より2020年度第3回理事会（Web会議）

の議事録が配付され，確認が行われた．

2. 連合大会について

会長と岩崎理事より連合大会の全面オンライン

実施に関して説明がなされた．また，連合大会

での学会賞受賞者の授賞式を受賞者講演後に実

施することを承認した．

3. 次回の理事会の開催

次回の理事会は 9月 19 日（土）または 9月 26

日（土）の午後に開催を予定し，詳細は別途連

絡することで承認した．

報告事項

1. 協賛・後援

特になし．